

Årsredovisning
för
Habo Utveckling AB
559225-2950

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Östman, Verkställande direktör
2025-02-06

Styrelsen och verkställande direktören för Habo Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver främst uthyrning av konsulter inom produktutveckling, marknadsföring och affärsutveckling. Företaget erbjuder även utbildningar inom teknik och ledarskap.

Företaget har sitt säte i Habo.

Årsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 471	6 765	5 037	423
Resultat efter finansiella poster	770	1 165	2 353	336
Soliditet (%)	46,5	50,4	43,1	68,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 40% mot föregående räkenskapsår till följd av att man har fler anställda och en ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 332 033	359 372	1 741 405
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		359 372	-359 372	0
Årets resultat			209 666	209 666
Belopp vid årets utgång	50 000	1 691 405	209 666	1 951 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 691 405
årets vinst	209 666
	1 901 071
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 901 071
	1 901 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 470 576	6 765 488
Övriga rörelseintäkter		25 000	4 697
Summa rörelseintäkter		9 495 576	6 770 185
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-112 657	-76 886
Övriga externa kostnader		-1 008 734	-486 996
Personalkostnader	2	-7 591 815	-5 041 245
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 600	-12 339
Summa rörelsekostnader		-8 728 806	-5 617 466
Rörelseresultat		766 770	1 152 719
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 403	13 198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 467	-1 074
Summa finansiella poster		2 936	12 124
Resultat efter finansiella poster		769 706	1 164 843
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-495 000	-702 000
Summa bokslutsdispositioner		-495 000	-702 000
Resultat före skatt		274 706	462 843
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 040	-103 471
Årets resultat		209 666	359 372

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 397	60 997
Summa materiella anläggningstillgångar		45 397	60 997
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		70 397	60 997
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 365 381	1 952 142
Övriga kortfristiga fordringar		5 761	288 889
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 287	43 494
Summa kortfristiga fordringar		2 417 429	2 284 525
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 029	0
Summa kortfristiga placeringar		5 029	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 703 533	1 106 691
Summa kassa och bank		1 703 533	1 106 691
Summa omsättningstillgångar		4 125 991	3 391 216
SUMMA TILLGÅNGAR		4 196 388	3 452 213

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 691 405

1 332 033

Årets resultat

209 666

359 372

Summa fritt eget kapital

1 901 071

1 691 405

Summa eget kapital

1 951 071

1 741 405

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 530

13 712

Skulder till koncernföretag

886 137

665 369

Skatteskulder

56 230

52 344

Övriga kortfristiga skulder

960 737

808 843

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

333 683

170 540

Summa kortfristiga skulder

2 245 317

1 710 808

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 196 388

3 452 213

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 999	46 000
Inköp	0	31 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 999	77 999
Ingående avskrivningar	-17 002	-4 663
Årets avskrivningar	-15 600	-12 339
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 602	-17 002
Utgående redovisat värde	45 397	60 997

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Frank Grennman AB, 559223-3349. Koncernredovisning upprättas inte i moderbolaget med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

Jönköping 2025-02-06

Jimmy Östman
Jimmy Östman
Verkställande direktör

Andreas Grennvall
Andreas Grennvall

Louise Andersson
Louise Andersson

Johanna Grennvall
Johanna Grennvall

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-06

Jesper Thomelius
Jesper Thomelius
Auktoriserad revisor
